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 EDİTÖR YAZISI

 Akdeniz Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi’ne bağlı olan Akdeniz Sanat Dergisi, yılda iki 

sayı çıkararak, 2008 yılından beri yayın hayatına devam etmektedir. Dergimiz, 2017 yılı itibariyle 

yeni bir oluşum süreci içerisine girmiştir. Yeni sayılarımızda dergimiz, araştırma odaklı üniversite 

olma hedefi ile uyum içerisinde, uluslararası bir kaliteye ulaşmayı hedeflemektedir. Bu amaçla 

dergimizde, bu sayı ile birlikte nitelikli bir akademik süreli yayın olmanın gereği olarak zamana ri-

ayet eden, nitelikli makale içeriği ile alana katkı sağlayan ve hakem sürecinin sağlıklı işletilebildiği 

bir yayın politikası izleyecektir.

 Bu sayımızda sizlerle Güzel Sanatlar Alanına ait beş makaleyi buluşturuyoruz. İlk maka-

lemiz olan “Dijital Baskı Teknolojisinin İnorganik Boyalar ile Düz Cam Yüzeylerde Kullanımının 

Araştırılması”nda Burcu Keskin, tasarımcıya ham madde ve tasarım yönünden çok daha geniş bir 

alanda çalışma fırsatı sunan dijital baskı teknolojisi  üzerine detaylı bir inceleme yapmaktadır.

 “Yavaş Moda Akımına Üniversite Öğrencilerinin Yaklaşımları: Selçuk Üniversitesi Örneği” 

adlı ikinci makalede Şerife Yıldız ve K. Murat Ayvaz, 200 gönüllü üniversite öğrencisine, yavaş 

moda akımına bakış açılarının ortaya koyulması ve farkındalık durumlarının değerlendirilmesi 

amacıyla anket uygulamışlardır. Sonucunda, katılımcıların moda ve giyim alışkanlıklarıyla ilgili 

verilere ulaşmışlardır. 

 “Lise Düzeyi Görsel Sanatlar Dersinin, Öğrencilerin Görsel Okuryazarlık Becerilerinin Geli-

şimine Etkisi” adlı üçüncü makalemizde Ayşe Gül Doğru, lise  kademesi  Görsel  Sanatlar  dersinin  

görsel  okuryazarlık yeteneğine olan etkisi üzerine inceleme yapmıştır. Yaptığı analiz neticesinde, 

Görsel Sanatlar dersi alan ve almayan öğrencilerin görsel okuryazarlık becerileri arasında anlamlı 

bir farklılık saptamıştır.

 “Observing or Using Van Gogh’s Bedroom: New Approach to Attractıng the Art Audıence” 

adlı beşinci ve son makalemizde Dejana Prnjat, Van Gogh’un “Yatak Odası” tablosu ile alakalı Art 

Institute of Chicago tarafından yürütülen alışılmadık bir tanıtım kampanyasına odaklanmıştır. 

Doç. Dr. Zehra YİĞİT
Editör
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